2

[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
17 декабря 2024 г.                                                                                           № 725

О заключении концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с частью 4.10 статьи 37   Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом №1 от 17.12.2024 года комиссии по приему и рассмотрению заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в представленном предложении от иных лиц, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение  с индивидуальным предпринимателем главой крестьянского (фермерского) хозяйства Бобровой Еленой Николаевной,  ИНН 261601600135, на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в отношении нежилого здания, расположенного по адресу: Ставропольский край, Новоселицкий район, село Журавское, улица Школьная, №4, кадастровый номер 26:19:011215:13, находящегося в собственности Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края для создания тренажерного зала.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления, разместить на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края https://anmo-sk-r07.gosweb.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление.

3. Отделу экономического развития администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края направить проект концессионного соглашения в течении 5 рабочих дней после принятия администрацией Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края настоящего решения о заключении концессионного соглашения, в порядке, предусмотренном пунктом 2 части 4.10. статьи 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Временно исполняющий полномочия
Главы Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края				   	                             Н.В.Брихачев
image1.jpeg